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54. Uluslararası Münih Güvenlik Konferansı 
Hayır, Orgeneral Bajwa, Hilafet Geçmişe Duyulan Bir Özlem Değil! Aksine Peygamberin Yeniden 

Kurulacağını Müjdelediği Bir Farzdır 
 
17 Şubat 2018 günü bu yıl 54’üncüsü düzenlenen Uluslararası Münih Güvenlik Konferansında bir konuşma 

yapan Orgeneral Bajwa, “Halife düşüncesi, geçmişe duyulan bir özleme tepkiden öte değil” dedi ve “Pakistan’da 
Hilafet düşüncesinin hiçbir cazibesi yok.” diye de ekledi. Dünyanın en büyük Müslüman ordusunun komutanı, 
yıllardır ümmete karşı savaşan sömürgeci büyük güçlerin huzurunda Hilafeti karalıyor.  

 
Hilafet, kesinlikle nostaljik bir düşünce değil, aksine farzdır. Hilafetsiz yaşamak, ölümlerin en kötüsüdür, 

cahiliye üzere ölmektir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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[Müslim]  
Hilafet, akıl baliğ her yaştaki Müslümana farzdır. Son Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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Halifeler olacak. Hem de çok olacaklar. Oradakiler dediler ki; Bu durumda bize ne yapmamızı emredersin? 
Dedi ki: “İlk biat edilene vefakâr olunuz onlara karşı olan vazifelerinizi yerine getiriniz. Muhakkak ki Allah 
size karşı olan vazifelerini yapıp yapmadıklarını onlara soracaktır.” [Buhari] Peygamberlerin önderi Rasûl 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem, ceberut saltanattan sonra Hilafetin tekrar geri geleceğini müjdeledi. Zira Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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olacaktır. Allah’ın olmasını dilediği kadar olacaktır. Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra 
sustu” [Ahmed] 

 
Pakistan’da şuan Hilafet, cazibe merkezi olmasının ötesinde silahlı kuvvetler dâhil olmak üzere bütün 

Pakistanlıların en önemli ve meşhur talebidir. Bu yüzden Pakistan yöneticileri, demeçlerinde Hilafetin adını 
anmak zorunda kalıyorlar. Yüzyıllarca Haçlı avına çıkan Hilafetin, bir daha geri dönmeyeceği konusunda 
Haçlı efendilerine güvenceler veriyorlar. Pakistanlı yetkililerin, Hilafet savunucularına karşı iftira kampanyası 
yürütmelerinin, zulüm, tutuklama, işkence ve adam kaçırma eylemlerinde bulunmalarının nedeni işte bu. 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, tüm Müslümanları Hilafet farzını yerine getirmek ve Allah’ın rızasına nail 
olmak için kendisiyle birlikte çalışmaya davet ediyor. Hak dinin yeniden Müslüman ülkelerde uygulanması 
için de silahlı kuvvetler içindeki subayları nusret vermeye çağırıyor. 

 


